
21-24 сентября 2021 г. Система автоматической регистрации времениБассейн ГБУ МСК "Янтарь" Москомспорта
г.Москва ALGE TIMING 25 метров

Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 24.09.2021 11:11 - Страница 1

Дистанция 37 Мужчины, 200m Комплексное плавание Мужчины
24.09.2021 - 10:44 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ОСИПЕНКО Александр МСМК 1995 СШОР "Юность Москвы" 1:57.81 МС 805
50m: 25.29 25.29 100m: 54.99 29.70 150m: 1:29.57 34.58 200m: 1:57.81 28.24

2. СЕРГЕЕВ Алексей МС 2000 МССУОР № 3 1:58.23 МС 797
50m: 26.05 26.05 100m: 56.32 30.27 150m: 1:30.05 33.73 200m: 1:58.23 28.18

3. БЫКОВ Юрий МС 2003 МССУОР № 3 2:02.07 МС 724
50m: 25.84 25.84 100m: 56.83 30.99 150m: 1:32.48 35.65 200m: 2:02.07 29.59

4. НИКИШИН Андрей МС 2003 МССУОР № 3 2:02.82 МС 711
50m: 27.14 27.14 100m: 59.22 32.08 150m: 1:34.41 35.19 200m: 2:02.82 28.41

5. МЕРЕЖКО Артём МС 2002 ШПСК-УОР №2 2:02.95 МС 708
50m: 26.37 26.37 100m: 58.04 31.67 150m: 1:33.39 35.35 200m: 2:02.95 29.56

6. ЛИТВИНОВ Кирилл МС 2005 МССУОР № 3 2:03.90 МС 692
50m: 26.98 26.98 100m: 59.58 32.60 150m: 1:33.63 34.05 200m: 2:03.90 30.27

7. СУМЁДОВ Ростислав МС 2001 СШОР "Юность Москвы" 2:04.86 МС 676
50m: 26.78 26.78 100m: 59.16 32.38 150m: 1:35.33 36.17 200m: 2:04.86 29.53

8. САБИРОВ Илья МС 2003 СШОР ЮМ "Скифы" 2:05.82 МС 661
50m: 27.11 27.11 100m: 57.66 30.55 150m: 1:35.26 37.60 200m: 2:05.82 30.56

9. НОВОДАРСКИЙ Егор МС 2003 СШОР "Москвич" 2:05.95 МС 659
50m: 26.52 26.52 100m: 58.38 31.86 150m: 1:35.41 37.03 200m: 2:05.95 30.54

10. БАГАТУРИЯ Вахтанг МС 2003 СШ № 4 2:06.11 МС 656
50m: 27.30 27.30 100m: 58.95 31.65 150m: 1:36.50 37.55 200m: 2:06.11 29.61

11. ВЛАДИМИРОВ Даниил КМС 2004 МССУОР № 3 2:06.52 МС 650
50m: 26.65 26.65 100m: 59.94 33.29 150m: 1:36.76 36.82 200m: 2:06.52 29.76

12. АЛЕКСАНДРОВ Кирилл КМС 2006 СШОР № 64 2:06.58 МС 649
50m: 27.13 27.13 100m: 59.45 32.32 150m: 1:37.34 37.89 200m: 2:06.58 29.24

13. РАКОВ Степан МС 2001 МССУОР № 3 2:06.75 МС 647
50m: 26.63 26.63 100m: 59.53 32.90 150m: 1:34.76 35.23 200m: 2:06.75 31.99

14. ОЗЕРНОВ Вячеслав КМС 2004 ШПСК-УОР №2 2:07.43 КМС 636
50m: 26.67 26.67 100m: 58.73 32.06 150m: 1:35.67 36.94 200m: 2:07.43 31.76

15. КУЗНЕЦОВ Кирилл МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 2:07.45 КМС 636
50m: 27.93 27.93 100m: 1:01.06 33.13 150m: 1:37.66 36.60 200m: 2:07.45 29.79

16. ПАВЛОВСКИЙ Степан МС 2004 СШ № 4 2:07.54 КМС 635
50m: 26.59 26.59 100m: 58.29 31.70 150m: 1:35.90 37.61 200m: 2:07.54 31.64

17. СУРОВОВ Максим МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:08.07 КМС 627
50m: 26.63 26.63 100m: 1:00.27 33.64 150m: 1:38.17 37.90 200m: 2:08.07 29.90

18. ПЕСТРАВСКИЙ Данил КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 2:08.23 КМС 624
50m: 27.16 27.16 100m: 59.89 32.73 150m: 1:38.58 38.69 200m: 2:08.23 29.65

19. ГУБАНОВ Алексей МС 2000 СШОР ЮМ "Скифы" 2:08.27 КМС 624
50m: 27.73 27.73 100m: 1:00.67 32.94 150m: 1:38.00 37.33 200m: 2:08.27 30.27

20. ЧУРГАНОВ Артём МС 2000 СШОР ЮМ "Скифы" 2:08.49 КМС 621
50m: 27.13 27.13 100m: 59.48 32.35 150m: 1:37.47 37.99 200m: 2:08.49 31.02

21. ЛЕОНОВ Никита В. МС 2004 СШ "Косино" 2:09.03 КМС 613
50m: 27.80 27.80 100m: 59.33 31.53 150m: 1:37.86 38.53 200m: 2:09.03 31.17

22. ЛОБАНОВ Богдан МС 1999 СШОР № 64 2:09.39 КМС 608
50m: 27.59 27.59 100m: 1:00.94 33.35 150m: 1:38.06 37.12 200m: 2:09.39 31.33

23. БОБРЫШЕВ Иван I 2006 ЦСКА 2:10.11 КМС 598
50m: 27.40 27.40 100m: 1:00.26 32.86 150m: 1:38.42 38.16 200m: 2:10.11 31.69
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Дистанция 37, Мужчины, 200m Комплексное плавание, Мужчины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

24. КУЗЕНКОВ Алексей КМС 2003 МКСШОР "Север" 82 2:10.20 КМС 596
50m: 28.30 28.30 100m: 1:01.68 33.38 150m: 1:39.68 38.00 200m: 2:10.20 30.52

25. ПТАШКИН Фёдор КМС 2002 МКСШОР "Север" 82 2:10.67 КМС 590
50m: 27.03 27.03 100m: 59.59 32.56 150m: 1:39.05 39.46 200m: 2:10.67 31.62

26. ДЕНИСОВ Кирилл КМС 1999 ЦСКА 2:11.70 КМС 576
50m: 26.45 26.45 100m: 58.72 32.27 150m: 1:39.91 41.19 200m: 2:11.70 31.79

27. БАСЛЫК Михаил КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 2:11.84 КМС 574
50m: 28.54 28.54 100m: 1:02.06 33.52 150m: 1:41.52 39.46 200m: 2:11.84 30.32

28. СОКОЛОВ Станислав МС 2003 СШОР "Юность Москвы" 2:11.87 КМС 574
50m: 27.81 27.81 100m: 1:00.86 33.05 150m: 1:40.64 39.78 200m: 2:11.87 31.23

29. ЩЕПИНОВ Никита МС 2002 МССУОР № 4 2:11.92 КМС 573
50m: 29.09 29.09 100m: 1:03.30 34.21 150m: 1:40.38 37.08 200m: 2:11.92 31.54

30. ПЕРЕГИНЕЦ Яромир КМС 2006 СШОР № 64 2:12.04 КМС 572
50m: 27.65 27.65 100m: 1:01.97 34.32 150m: 1:39.91 37.94 200m: 2:12.04 32.13

31. ПЕТРОВ Максим Е. КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 2:12.33 КМС 568
50m: 28.04 28.04 100m: 1:01.26 33.22 150m: 1:40.11 38.85 200m: 2:12.33 32.22

32. ХУСНУТДИНОВ Артур I 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:12.45 КМС 567
50m: 28.06 28.06 100m: 1:01.31 33.25 150m: 1:40.08 38.77 200m: 2:12.45 32.37

33. ГУРЬЕВ Лев КМС 2004 СШОР № 47 2:12.68 КМС 564
50m: 26.93 26.93 100m: 1:00.74 33.81 150m: 1:41.34 40.60 200m: 2:12.68 31.34

34. ЛИРМАРК Дмитрий I 2006 СК "Динамо" по плаванию 2:12.79 КМС 562
50m: 28.89 28.89 100m: 1:02.45 33.56 150m: 1:40.71 38.26 200m: 2:12.79 32.08

35. ЛЯХОВ Артём КМС 2004 СШОР "Москвич" 2:12.92 КМС 561
50m: 27.52 27.52 100m: 1:02.05 34.53 150m: 1:41.74 39.69 200m: 2:12.92 31.18

36. КРЯЧКО Дмитрий КМС 2003 ШПСК-УОР №2 2:13.23 КМС 557
50m: 27.35 27.35 100m: 59.71 32.36 150m: 1:41.14 41.43 200m: 2:13.23 32.09

37. ЭЛЬ ГАФАРИ Бэссель КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:13.25 КМС 556
50m: 28.96 28.96 100m: 1:04.56 35.60 150m: 1:43.13 38.57 200m: 2:13.25 30.12

38. КУЗОВКИН Никита КМС 2005 МССУОР № 3 2:13.33 КМС 555
50m: 27.83 27.83 100m: 1:02.89 35.06 150m: 1:41.75 38.86 200m: 2:13.33 31.58

39. РЫЖОВ Иван КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 2:13.47 КМС 554
50m: 28.65 28.65 100m: 1:03.43 34.78 150m: 1:41.75 38.32 200m: 2:13.47 31.72

40. КАПЧУК Роман КМС 2005 СШ "Косино" 2:13.57 КМС 552
50m: 27.84 27.84 100m: 1:02.22 34.38 150m: 1:40.84 38.62 200m: 2:13.57 32.73

41. ТАМБОВЦЕВ Роман I 2004 Самбо-70 "Юность" 2:13.58 КМС 552
50m: 28.14 28.14 100m: 1:00.38 32.24 150m: 1:40.56 40.18 200m: 2:13.58 33.02

42. ЦИЛЬКЕ Виктор КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:13.87 КМС 549
50m: 28.84 28.84 100m: 1:01.60 32.76 150m: 1:41.74 40.14 200m: 2:13.87 32.13

43. ФОМИН Юрий I 2006 СШОР ЮМ "Труд" 2:14.43 I 542
50m: 28.82 28.82 100m: 1:03.10 34.28 150m: 1:42.82 39.72 200m: 2:14.43 31.61

44. САВЕЛЬЕВ Максим I 2005 СШ Косино "Меридиан" 2:14.45 I 542
50m: 27.84 27.84 100m: 1:03.14 35.30 150m: 1:42.76 39.62 200m: 2:14.45 31.69

45. КИСЕЛЁВ Алексей I 2004 Самбо-70 "Ясенево" 2:14.51 I 541
50m: 28.01 28.01 100m: 1:01.69 33.68 150m: 1:41.05 39.36 200m: 2:14.51 33.46

46. ВОЯКИН Кирилл I 2005 СШ "Косино" 2:14.73 I 538
50m: 27.86 27.86 100m: 1:02.59 34.73 150m: 1:42.30 39.71 200m: 2:14.73 32.43

ЖАРОВ Андрей I 2005 ШПСК-УОР №2 2:14.73 I 538
50m: 28.69 28.69 100m: 1:03.59 34.90 150m: 1:43.77 40.18 200m: 2:14.73 30.96

48. ПОМОГАЙБО Михаил КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 2:14.79 I 538
50m: 29.39 29.39 100m: 1:02.31 32.92 150m: 1:42.28 39.97 200m: 2:14.79 32.51
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Дистанция 37, Мужчины, 200m Комплексное плавание, Мужчины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

49. ГУСЕВ Александр КМС 2004 СШ Косино "Меридиан" 2:14.95 I 536
50m: 29.62 29.62 100m: 1:04.70 35.08 150m: 1:43.37 38.67 200m: 2:14.95 31.58

50. ШЕВЦОВ Денис КМС 2005 МКСШОР "Север" 77 2:15.22 I 532
50m: 28.70 28.70 100m: 1:03.87 35.17 150m: 1:42.87 39.00 200m: 2:15.22 32.35

51. ЕКИМОВ Артём I 2006 СШОР № 2 2:15.23 I 532
50m: 29.18 29.18 100m: 1:03.68 34.50 150m: 1:43.23 39.55 200m: 2:15.23 32.00

52. ХОШИН Марк I 2006 Самбо-70 "Ясенево" 2:15.43 I 530
50m: 27.18 27.18 100m: 1:01.04 33.86 150m: 1:41.66 40.62 200m: 2:15.43 33.77

ИВАНОВ Кирилл КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:15.43 I 530
50m: 28.56 28.56 100m: 1:03.56 35.00 150m: 1:43.45 39.89 200m: 2:15.43 31.98

54. ЧАНЦЕВ Артём КМС 2005 СШОР "Москвич" 2:15.88 I 525
50m: 28.03 28.03 100m: 1:02.23 34.20 150m: 1:43.48 41.25 200m: 2:15.88 32.40

55. БЕЗРОДНОВ Георгий КМС 2003 ШПСК-УОР №2 2:15.96 I 524
50m: 28.48 28.48 100m: 1:02.21 33.73 150m: 1:43.17 40.96 200m: 2:15.96 32.79

56. ДУМАНОВ Максим I 2004 СК "Динамо" по плаванию 2:15.97 I 524
50m: 28.91 28.91 100m: 1:04.45 35.54 150m: 1:43.33 38.88 200m: 2:15.97 32.64

57. ЗОТОВ Тимофей I 2006 МССУОР № 3 2:16.03 I 523
50m: 28.85 28.85 100m: 1:03.12 34.27 150m: 1:43.94 40.82 200m: 2:16.03 32.09

58. АНДРУСЕНКО Олег I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 2:16.30 I 520
50m: 26.49 26.49 100m: 59.15 32.66 150m: 1:40.98 41.83 200m: 2:16.30 35.32

59. КОДУХОВ Григорий КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 2:16.61 I 516
50m: 28.85 28.85 100m: 1:05.81 36.96 150m: 1:44.16 38.35 200m: 2:16.61 32.45

60. ЛЕБЕДЕВ Арсений КМС 2006 СШ № 4 2:16.64 I 516
50m: 29.00 29.00 100m: 1:02.45 33.45 150m: 1:43.03 40.58 200m: 2:16.64 33.61

61. ЗАВОДОВСКИЙ Виталий КМС 2002 МКСШОР "Север" 77 2:16.77 I 515
50m: 28.66 28.66 100m: 1:02.59 33.93 150m: 1:44.24 41.65 200m: 2:16.77 32.53

62. МАКАРОВ Матвей I 2005 СШОР № 7 2:16.91 I 513
50m: 28.99 28.99 100m: 1:04.24 35.25 150m: 1:45.68 41.44 200m: 2:16.91 31.23

63. КРИВОШАПОВ Савелий I 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:16.94 I 513
50m: 27.90 27.90 100m: 1:01.63 33.73 150m: 1:45.06 43.43 200m: 2:16.94 31.88

64. ЕФИМОВ Антон I 2006 СШ Косино "Меридиан" 2:17.05 I 511
50m: 29.21 29.21 100m: 1:04.58 35.37 150m: 1:45.52 40.94 200m: 2:17.05 31.53

65. АБРАМКИН Иван I 2005 СШ "Косино" 2:17.32 I 508
50m: 30.13 30.13 100m: 1:04.61 34.48 150m: 1:45.57 40.96 200m: 2:17.32 31.75

66. БИЛЬКО Олег I 2005 СШОР № 64 2:18.98 I 490
50m: 27.74 27.74 100m: 1:03.29 35.55 150m: 1:46.96 43.67 200m: 2:18.98 32.02

67. КОЛОВЕРТНЫХ Алексей I 2006 СШ № 76 2:19.17 I 488
50m: 29.40 29.40 100m: 1:06.35 36.95 150m: 1:44.42 38.07 200m: 2:19.17 34.75

68. ЕРОЩЕНКО Михаил I 2005 ЦСКА 2:19.26 I 487
50m: 29.19 29.19 100m: 1:07.31 38.12 150m: 1:46.21 38.90 200m: 2:19.26 33.05

69. ИСАКОВ Михаил I 2005 МССУОР № 4 2:21.57 I 464
50m: 28.90 28.90 100m: 1:04.10 35.20 150m: 1:48.82 44.72 200m: 2:21.57 32.75

70. ГЕРАСИМОВ Максим I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 2:21.68 I 463
50m: 29.52 29.52 100m: 1:05.40 35.88 150m: 1:47.02 41.62 200m: 2:21.68 34.66

71. АРТЕМОВ Игорь I 2005 СШ № 10 2:21.85 I 461
50m: 30.36 30.36 100m: 1:06.43 36.07 150m: 1:48.42 41.99 200m: 2:21.85 33.43

72. МАЛЫШКОВ Кирилл I 2006 СШ № 104 2:22.03 I 459
50m: 29.39 29.39 100m: 1:04.45 35.06 150m: 1:46.73 42.28 200m: 2:22.03 35.30

73. ОРЛОВ Денис I 2006 СШ № 104 2:27.73 408
50m: 31.66 31.66 100m: 1:11.84 40.18 150m: 1:51.71 39.87 200m: 2:27.73 36.02
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Дистанция 37, Мужчины, 200m Комплексное плавание, Мужчины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

DSQ МАКАРОВ Ярослав КМС 2004 СШОР № 64 КМС
DSQ ГОВОРКОВ Егор I 2006 СШ № 4 I
DSQ ГРИШАЕВ Андрей I 2006 СШОР № 7 I
DSQ БАРАНОВ Валерий I 2005 СШ № 4 I
DSQ АКИМОВ Александр I 2004 ЦСКА I
DSQ БАТЯНОВСКИЙ Станислав I 2005 МКСШОР "Север" 82
DNS АГАФОНОВ Максим КМС 2006 МКСШОР "Север" 77
DNS НИКИТИН Арсений Iюн 2006 СШ Косино "Таганка"
DNS НОВИКОВ Алексей I 2006 СШ № 4
DNS МАКОВИЧ Семён МСМК 1995 СШОР "Москвич"
DNS ЧХАИДЗЕ Никита I 2005 СШОР № 7
DNS КАЛИНИН Илья КМС 2004 МССУОР № 3

dsq full БЕСКОРОВАЙНЫЙ Денис МС 2002 МССУОР № 3
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Дистанция 37, Мужчины, 200m Комплексное плавание

Юниоры 17-18 лет

1. БЫКОВ Юрий МС 2003 МССУОР № 3 2:02.07 МС 724
50m: 25.84 25.84 100m: 56.83 30.99 150m: 1:32.48 35.65 200m: 2:02.07 29.59

2. НИКИШИН Андрей МС 2003 МССУОР № 3 2:02.82 МС 711
50m: 27.14 27.14 100m: 59.22 32.08 150m: 1:34.41 35.19 200m: 2:02.82 28.41

3. САБИРОВ Илья МС 2003 СШОР ЮМ "Скифы" 2:05.82 МС 661
50m: 27.11 27.11 100m: 57.66 30.55 150m: 1:35.26 37.60 200m: 2:05.82 30.56

4. НОВОДАРСКИЙ Егор МС 2003 СШОР "Москвич" 2:05.95 МС 659
50m: 26.52 26.52 100m: 58.38 31.86 150m: 1:35.41 37.03 200m: 2:05.95 30.54

5. БАГАТУРИЯ Вахтанг МС 2003 СШ № 4 2:06.11 МС 656
50m: 27.30 27.30 100m: 58.95 31.65 150m: 1:36.50 37.55 200m: 2:06.11 29.61

6. ВЛАДИМИРОВ Даниил КМС 2004 МССУОР № 3 2:06.52 МС 650
50m: 26.65 26.65 100m: 59.94 33.29 150m: 1:36.76 36.82 200m: 2:06.52 29.76

7. ОЗЕРНОВ Вячеслав КМС 2004 ШПСК-УОР №2 2:07.43 КМС 636
50m: 26.67 26.67 100m: 58.73 32.06 150m: 1:35.67 36.94 200m: 2:07.43 31.76

8. КУЗНЕЦОВ Кирилл МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 2:07.45 КМС 636
50m: 27.93 27.93 100m: 1:01.06 33.13 150m: 1:37.66 36.60 200m: 2:07.45 29.79

9. ПАВЛОВСКИЙ Степан МС 2004 СШ № 4 2:07.54 КМС 635
50m: 26.59 26.59 100m: 58.29 31.70 150m: 1:35.90 37.61 200m: 2:07.54 31.64

10. ПЕСТРАВСКИЙ Данил КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 2:08.23 КМС 624
50m: 27.16 27.16 100m: 59.89 32.73 150m: 1:38.58 38.69 200m: 2:08.23 29.65

11. ЛЕОНОВ Никита В. МС 2004 СШ "Косино" 2:09.03 КМС 613
50m: 27.80 27.80 100m: 59.33 31.53 150m: 1:37.86 38.53 200m: 2:09.03 31.17

12. КУЗЕНКОВ Алексей КМС 2003 МКСШОР "Север" 82 2:10.20 КМС 596
50m: 28.30 28.30 100m: 1:01.68 33.38 150m: 1:39.68 38.00 200m: 2:10.20 30.52

13. БАСЛЫК Михаил КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 2:11.84 КМС 574
50m: 28.54 28.54 100m: 1:02.06 33.52 150m: 1:41.52 39.46 200m: 2:11.84 30.32

14. СОКОЛОВ Станислав МС 2003 СШОР "Юность Москвы" 2:11.87 КМС 574
50m: 27.81 27.81 100m: 1:00.86 33.05 150m: 1:40.64 39.78 200m: 2:11.87 31.23

15. ГУРЬЕВ Лев КМС 2004 СШОР № 47 2:12.68 КМС 564
50m: 26.93 26.93 100m: 1:00.74 33.81 150m: 1:41.34 40.60 200m: 2:12.68 31.34

16. ЛЯХОВ Артём КМС 2004 СШОР "Москвич" 2:12.92 КМС 561
50m: 27.52 27.52 100m: 1:02.05 34.53 150m: 1:41.74 39.69 200m: 2:12.92 31.18

17. КРЯЧКО Дмитрий КМС 2003 ШПСК-УОР №2 2:13.23 КМС 557
50m: 27.35 27.35 100m: 59.71 32.36 150m: 1:41.14 41.43 200m: 2:13.23 32.09

18. ТАМБОВЦЕВ Роман I 2004 Самбо-70 "Юность" 2:13.58 КМС 552
50m: 28.14 28.14 100m: 1:00.38 32.24 150m: 1:40.56 40.18 200m: 2:13.58 33.02

19. КИСЕЛЁВ Алексей I 2004 Самбо-70 "Ясенево" 2:14.51 I 541
50m: 28.01 28.01 100m: 1:01.69 33.68 150m: 1:41.05 39.36 200m: 2:14.51 33.46

20. ПОМОГАЙБО Михаил КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 2:14.79 I 538
50m: 29.39 29.39 100m: 1:02.31 32.92 150m: 1:42.28 39.97 200m: 2:14.79 32.51

21. ГУСЕВ Александр КМС 2004 СШ Косино "Меридиан" 2:14.95 I 536
50m: 29.62 29.62 100m: 1:04.70 35.08 150m: 1:43.37 38.67 200m: 2:14.95 31.58

22. БЕЗРОДНОВ Георгий КМС 2003 ШПСК-УОР №2 2:15.96 I 524
50m: 28.48 28.48 100m: 1:02.21 33.73 150m: 1:43.17 40.96 200m: 2:15.96 32.79

23. ДУМАНОВ Максим I 2004 СК "Динамо" по плаванию 2:15.97 I 524
50m: 28.91 28.91 100m: 1:04.45 35.54 150m: 1:43.33 38.88 200m: 2:15.97 32.64

DSQ МАКАРОВ Ярослав КМС 2004 СШОР № 64 КМС
DSQ АКИМОВ Александр I 2004 ЦСКА I
DNS КАЛИНИН Илья КМС 2004 МССУОР № 3
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Дистанция 37, Мужчины, 200m Комплексное плавание

Юноши 15-16 лет

1. ЛИТВИНОВ Кирилл МС 2005 МССУОР № 3 2:03.90 МС 692
50m: 26.98 26.98 100m: 59.58 32.60 150m: 1:33.63 34.05 200m: 2:03.90 30.27

2. АЛЕКСАНДРОВ Кирилл КМС 2006 СШОР № 64 2:06.58 МС 649
50m: 27.13 27.13 100m: 59.45 32.32 150m: 1:37.34 37.89 200m: 2:06.58 29.24

3. СУРОВОВ Максим МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:08.07 КМС 627
50m: 26.63 26.63 100m: 1:00.27 33.64 150m: 1:38.17 37.90 200m: 2:08.07 29.90

4. БОБРЫШЕВ Иван I 2006 ЦСКА 2:10.11 КМС 598
50m: 27.40 27.40 100m: 1:00.26 32.86 150m: 1:38.42 38.16 200m: 2:10.11 31.69

5. ПЕРЕГИНЕЦ Яромир КМС 2006 СШОР № 64 2:12.04 КМС 572
50m: 27.65 27.65 100m: 1:01.97 34.32 150m: 1:39.91 37.94 200m: 2:12.04 32.13

6. ПЕТРОВ Максим Е. КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 2:12.33 КМС 568
50m: 28.04 28.04 100m: 1:01.26 33.22 150m: 1:40.11 38.85 200m: 2:12.33 32.22

7. ХУСНУТДИНОВ Артур I 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:12.45 КМС 567
50m: 28.06 28.06 100m: 1:01.31 33.25 150m: 1:40.08 38.77 200m: 2:12.45 32.37

8. ЛИРМАРК Дмитрий I 2006 СК "Динамо" по плаванию 2:12.79 КМС 562
50m: 28.89 28.89 100m: 1:02.45 33.56 150m: 1:40.71 38.26 200m: 2:12.79 32.08

9. ЭЛЬ ГАФАРИ Бэссель КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:13.25 КМС 556
50m: 28.96 28.96 100m: 1:04.56 35.60 150m: 1:43.13 38.57 200m: 2:13.25 30.12

10. КУЗОВКИН Никита КМС 2005 МССУОР № 3 2:13.33 КМС 555
50m: 27.83 27.83 100m: 1:02.89 35.06 150m: 1:41.75 38.86 200m: 2:13.33 31.58

11. РЫЖОВ Иван КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 2:13.47 КМС 554
50m: 28.65 28.65 100m: 1:03.43 34.78 150m: 1:41.75 38.32 200m: 2:13.47 31.72

12. КАПЧУК Роман КМС 2005 СШ "Косино" 2:13.57 КМС 552
50m: 27.84 27.84 100m: 1:02.22 34.38 150m: 1:40.84 38.62 200m: 2:13.57 32.73

13. ЦИЛЬКЕ Виктор КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:13.87 КМС 549
50m: 28.84 28.84 100m: 1:01.60 32.76 150m: 1:41.74 40.14 200m: 2:13.87 32.13

14. ФОМИН Юрий I 2006 СШОР ЮМ "Труд" 2:14.43 I 542
50m: 28.82 28.82 100m: 1:03.10 34.28 150m: 1:42.82 39.72 200m: 2:14.43 31.61

15. САВЕЛЬЕВ Максим I 2005 СШ Косино "Меридиан" 2:14.45 I 542
50m: 27.84 27.84 100m: 1:03.14 35.30 150m: 1:42.76 39.62 200m: 2:14.45 31.69

16. ВОЯКИН Кирилл I 2005 СШ "Косино" 2:14.73 I 538
50m: 27.86 27.86 100m: 1:02.59 34.73 150m: 1:42.30 39.71 200m: 2:14.73 32.43

ЖАРОВ Андрей I 2005 ШПСК-УОР №2 2:14.73 I 538
50m: 28.69 28.69 100m: 1:03.59 34.90 150m: 1:43.77 40.18 200m: 2:14.73 30.96

18. ШЕВЦОВ Денис КМС 2005 МКСШОР "Север" 77 2:15.22 I 532
50m: 28.70 28.70 100m: 1:03.87 35.17 150m: 1:42.87 39.00 200m: 2:15.22 32.35

19. ЕКИМОВ Артём I 2006 СШОР № 2 2:15.23 I 532
50m: 29.18 29.18 100m: 1:03.68 34.50 150m: 1:43.23 39.55 200m: 2:15.23 32.00

20. ХОШИН Марк I 2006 Самбо-70 "Ясенево" 2:15.43 I 530
50m: 27.18 27.18 100m: 1:01.04 33.86 150m: 1:41.66 40.62 200m: 2:15.43 33.77

ИВАНОВ Кирилл КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:15.43 I 530
50m: 28.56 28.56 100m: 1:03.56 35.00 150m: 1:43.45 39.89 200m: 2:15.43 31.98

22. ЧАНЦЕВ Артём КМС 2005 СШОР "Москвич" 2:15.88 I 525
50m: 28.03 28.03 100m: 1:02.23 34.20 150m: 1:43.48 41.25 200m: 2:15.88 32.40

23. ЗОТОВ Тимофей I 2006 МССУОР № 3 2:16.03 I 523
50m: 28.85 28.85 100m: 1:03.12 34.27 150m: 1:43.94 40.82 200m: 2:16.03 32.09

24. АНДРУСЕНКО Олег I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 2:16.30 I 520
50m: 26.49 26.49 100m: 59.15 32.66 150m: 1:40.98 41.83 200m: 2:16.30 35.32

25. КОДУХОВ Григорий КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 2:16.61 I 516
50m: 28.85 28.85 100m: 1:05.81 36.96 150m: 1:44.16 38.35 200m: 2:16.61 32.45



21-24 сентября 2021 г. Система автоматической регистрации времениБассейн ГБУ МСК "Янтарь" Москомспорта
г.Москва ALGE TIMING 25 метров

Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 24.09.2021 11:11 - Страница 7

Дистанция 37, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши 15-16 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

26. ЛЕБЕДЕВ Арсений КМС 2006 СШ № 4 2:16.64 I 516
50m: 29.00 29.00 100m: 1:02.45 33.45 150m: 1:43.03 40.58 200m: 2:16.64 33.61

27. МАКАРОВ Матвей I 2005 СШОР № 7 2:16.91 I 513
50m: 28.99 28.99 100m: 1:04.24 35.25 150m: 1:45.68 41.44 200m: 2:16.91 31.23

28. КРИВОШАПОВ Савелий I 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:16.94 I 513
50m: 27.90 27.90 100m: 1:01.63 33.73 150m: 1:45.06 43.43 200m: 2:16.94 31.88

29. ЕФИМОВ Антон I 2006 СШ Косино "Меридиан" 2:17.05 I 511
50m: 29.21 29.21 100m: 1:04.58 35.37 150m: 1:45.52 40.94 200m: 2:17.05 31.53

30. АБРАМКИН Иван I 2005 СШ "Косино" 2:17.32 I 508
50m: 30.13 30.13 100m: 1:04.61 34.48 150m: 1:45.57 40.96 200m: 2:17.32 31.75

31. БИЛЬКО Олег I 2005 СШОР № 64 2:18.98 I 490
50m: 27.74 27.74 100m: 1:03.29 35.55 150m: 1:46.96 43.67 200m: 2:18.98 32.02

32. КОЛОВЕРТНЫХ Алексей I 2006 СШ № 76 2:19.17 I 488
50m: 29.40 29.40 100m: 1:06.35 36.95 150m: 1:44.42 38.07 200m: 2:19.17 34.75

33. ЕРОЩЕНКО Михаил I 2005 ЦСКА 2:19.26 I 487
50m: 29.19 29.19 100m: 1:07.31 38.12 150m: 1:46.21 38.90 200m: 2:19.26 33.05

34. ИСАКОВ Михаил I 2005 МССУОР № 4 2:21.57 I 464
50m: 28.90 28.90 100m: 1:04.10 35.20 150m: 1:48.82 44.72 200m: 2:21.57 32.75

35. ГЕРАСИМОВ Максим I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 2:21.68 I 463
50m: 29.52 29.52 100m: 1:05.40 35.88 150m: 1:47.02 41.62 200m: 2:21.68 34.66

36. АРТЕМОВ Игорь I 2005 СШ № 10 2:21.85 I 461
50m: 30.36 30.36 100m: 1:06.43 36.07 150m: 1:48.42 41.99 200m: 2:21.85 33.43

37. МАЛЫШКОВ Кирилл I 2006 СШ № 104 2:22.03 I 459
50m: 29.39 29.39 100m: 1:04.45 35.06 150m: 1:46.73 42.28 200m: 2:22.03 35.30

38. ОРЛОВ Денис I 2006 СШ № 104 2:27.73 408
50m: 31.66 31.66 100m: 1:11.84 40.18 150m: 1:51.71 39.87 200m: 2:27.73 36.02

DSQ ГОВОРКОВ Егор I 2006 СШ № 4 I
DSQ ГРИШАЕВ Андрей I 2006 СШОР № 7 I
DSQ БАРАНОВ Валерий I 2005 СШ № 4 I
DSQ БАТЯНОВСКИЙ Станислав I 2005 МКСШОР "Север" 82
DNS АГАФОНОВ Максим КМС 2006 МКСШОР "Север" 77
DNS НИКИТИН Арсений Iюн 2006 СШ Косино "Таганка"
DNS НОВИКОВ Алексей I 2006 СШ № 4
DNS ЧХАИДЗЕ Никита I 2005 СШОР № 7


